PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРГАНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22/04/2016                                                                      № 468

г. Курганинск

Об утверждении проекта планировки
и проекта межевания территории 47 квартала города
Курганинска Курганинского городского поселения
Курганинского района

В соответствии с требованиями статей 7, 43 Федерального закона                       от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статей 41, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей  32 Устава Курганинского городского поселения Курганинского района, зарегистрированного Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Краснодарскому краю от 1 апреля 2016 года                                       № Ru 235171012016001, Правилами землепользования и застройки Курганинского городского поселения Курганинского района, утвержденными решением Совета Курганинского городского поселения Курганинского района от 18 апреля 2013 года № 363, с учетом протокола публичных слушаний                    от 14 января 2016 года и заключения о  результатах публичных  слушаний                 от  28 января 2016 года, в целях обеспечения устойчивого развития территории города Курганинска, выделения элементов планировочной структуры, установления границ земельных участков,  на которых расположены объекты капитального строительства, границ земельных участков, предназначенных для строительства  и размещения линейных объектов  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории                47 квартала города Курганинска Курганинского городского поселения Курганинского района (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление и утвержденную документацию по планировке территории города Курганинска, указанную                  в пункте 1 постановления, в периодическом печатном средстве массовой информации органов Курганинского городского поселения Курганинского района «Вестник Курганинского городского поселения Курганинского района» в течении семи дней со дня её утверждения.

3. Общему отделу администрации Курганинского городского поселения Курганинского района (Чернова) разместить утвержденную документацию                по планировке территории 47 квартала города Курганинска на официальном сайте администрации Курганинского городского поселения Курганинского района в сети «Интернет» в течение семи дней со дня её утверждения.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                       на заместителя  главы  Курганинского  городского  поселения  Курганинского  района А.И. Алексеева.

5.    Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Курганинского городского поселения

Курганинского района

                                  В.П. Руденко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Курганинского городского поселения Курганинского района  от                      №           «Об  утверждении               проекта планировки и проекта межевания территории 47 квартала города Курганинска Курганинского городского поселения Курганинского района»
Проект внесен:

	Отделом земельных, имущественных

отношений и градостроительной деятельности администрации Курганинского городского

поселения Курганинского района

Начальник отдела
	        Е.В. Перкин

	Составитель проекта:

Ведущий специалист отдела земельных, имущественных отношений и

градостроительной деятельности

администрации Курганинского городского

поселения Курганинского района
	                       Т.Д. Кондратенко

	Проект согласован:

Заместитель главы Курганинского городского поселения Курганинского района

	     А.И. Алексеев

	Начальник общего отдела

администрации Курганинского городского поселения Курганинского района

Начальник юридического отдела

администрации Курганинского городского поселения Курганинского района
	       В.Е. Чернова
     И.С. Шаркова

ЗАЯВКА

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование вопроса: «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории 47 квартала города Курганинска Курганинского городского поселения Курганинского района»

Проект внесен: отделом земельных, имущественных отношений                                             и градостроительной деятельности администрации Курганинского городского поселения Курганинского района

Постановление разослать:

1)
заместителю главы Курганинского городского поселения Курганинского района А.И. Алексееву – 1 экз.;

2)
отделу земельных, имущественных отношений и градостроительной деятельности администрации Курганинского городского поселения Курганинского района – 5 экз.;
3)
прокуратуре Курганинского района – 1 экз. (на электронном носителе   (СD-диск);

4) СМИ – 1 экз.

ИТОГО: 8 экз.

   _____________________     Т.Д. Кондратенко     «____» ____________ 2016 г.

                      2-51-83